decadenza dell’assegnazione attribuita a beneficio dell’impresa interessata; 

VISTA la stima di valutazione di massima del fabbricato in oggetto, predisposta dal 
competente personale tecnico dell’ARAP ed agli atti dei propri Uffici, che determina il prezzo 
di cessione complessivo pari ad €.472.000,00 (diconsi Euro quattrocentosettanta 
duemila/00);  

RICHIAMATA la Deliberazione del C.d.A. n.15 del 26/01/2021, avente oggetto 
“aggiornamento dei valori dei prezzi di cessione dei lotti di terreno e dei contributi di 
urbanizzazione di cui al ‘regolamento per l'assegnazione di immobili infrastrutturati e

[...]

di dare atto che, per il fabbricato in oggetto, risulta il regolare titolo di proprietà del 

suolo trascritto in Conservatoria (e risultante in Catasto), come pure il regolare 
accatastamento del fabbricato, in testa all’ARAP; 

5. di determinare pari a €.472.000,00 (diconsi Euro quattrocentosettanta duemila/00) + 
i.v.a. (come da normativa vigente in materia ed attualmente pari al 22%), il prezzo di 
cessione del fabbricato c.d. “ex Centro Polifunzionale”, così come determinato nella 
stima di valutazione predisposta dal competente personale tecnico dell’Ente ed agli atti